
Zarządzenie Nr 20 /2014 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2014 r. 

w sprawie określenia Procedury procesu windykacji należności 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Na  podstawie  art.  34 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz. 
U.  z  2013  r.,  poz.  595  ze  zm.)  oraz  § 49 ust.  2 pkt  1 Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa 
Powiatowego  w Gołdapi,  stanowiącego  załącznik  do Uchwały  Nr  VII/41/2011  Rady  Powiatu 
w Gołdapi  z  dnia  28 kwietnia  2011  r.  w sprawie  uchwalenia  regulaminu  organizacyjnego, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam procedury windykacji należności w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi, obejmujące: 

1) procedurę windykacji należności pieniężnych Skarbu Państwa i Powiatu 
Gołdapskiego, mających charakter cywilnoprawny, stanowiącą załącznik nr 1 
do zarządzenia, 

2) procedurę windykacji należności pieniężnych Skarbu Państwa i Powiatu 
Gołdapskiego w trybie egzekucji administracyjnej, stanowiącą załącznik nr 2 
do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu 
powierzonych obowiązków do zapoznania się z Zarządzeniem i przestrzegania 
zawartych postanowień. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2011 Starosty gołdapskiego z dnia 
13 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia procedury windykacji należności 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 



UZASADNIENIE 

Zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur procesu windykacji należności 
ma na celu ujednolicenie zasad prowadzenia postępowań windykacyjnych 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 
Załącznik nr 1 do zarządzenia reguluje procedurę windykacji należności 
cywilnoprawnych. Starosta Gołdapski wskazuje zasady prowadzenia postępowania 
windykacyjnego oraz o odpowiedzialność na każdym etapie windykacji. 
Załącznik Nr 2 odnosi się do procedur dotyczących zasad i odpowiedzialności 
prowadzenia windykacji należności o charakterze publicznoprawnym. 


